ДО 
Општина Пехчево
Одделение за финансиски прашања
Пехчево

Б   А   Р   А   Њ   Е
За издавање на одобрение за вршење на дејност надвор од деловен простор ( за вршење на угостителска, трговска или занаетчиска дејност)
	Податоци за подносителот на барањето: Име и Презиме 


	Контакт:


	e-mail:


	Назив на фирмата:


	Седиште на фирмата:


	Даночен број - ЕДБ:


	Жиро сметка:


	Депонент – Банка:




Барам да ми се издаде:
□ Одобрение за вршење на дејност надвор од деловен простор:

· За вршење на ________________________________________ дејност;

· За Времетрање од ________________________ до____________________________ година;

· На површина која се наоѓа пред деловниот простор (локал)___________________________;

· На ул.______________________________Бр.________________________, Општина Пехчево


Пехчево,_____________________                                                    Барател,_______________________ 

□  Административната такаса за услугите на Општина Пехчево се доставува заедно со дополнителната пропратна документаија во архивата на Општина Пехечво 

НАЗИВ НА ПРИМАЧОТ: - Трезорска Сметка Буџет на Општина Пехчево
БАНКА НА ПРИМАЧОТ: - НБРМ
СМЕТКА: - 100000000063095
ИЗНОС: -  300.оо денари
УПЛАТНА СМЕТКА: - 840 182 03182
ПРИХОДНА ШИФРА И ПРОГРАМА: – 722315 00
ЦЕЛ НА ДОЗНАКА: – Административна такса 
